АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2020                                                                                                          № 850

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

03.04.2019 № 232 «Об утверждении

Порядка привлечения подрядных

организаций для оказания услуг и

(или) выполнения работ по

капитальному ремонту жилищного

фонда многоквартирных домов

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4

статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в постановление от 03.04.2019 № 232 «Об

утверждении Порядка привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или)

выполнения работ по капитальному ремонту жилищного фонда многоквартирных домов

муниципального образования городской округ «Охинский»:

 1.1. пункт 1.6. Порядка изложить в следующей редакции: «Заказчик вправе

заключать прямые договоры на выполнение работ и (или) оказания услуг по капитальному

ремонту общего имущества, указанных в пункте 1.5. Порядка, на сумму, не

превышающую 600 тысяч рублей».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www. adm-okha.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»

Рычкову Н.А.

И.о. главы муниципального образования                                                Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»